PUBLIGAI!(,
Em:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA NS 51/2020
de 14 de agosto de 2020

D|SP)E SOBRE A EX)NERAÇÃO DA SERVID)RA
PÚBLI1A REJANE OLIVEIRA DE ]ESUS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.B4, inciso Il, da LeÍ Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1s - Fica EXONERADA do cargo em comissão de ASSESSOR do Município de Moita

Bonita/SE, REJANE OLIVEIRA DE IESUS, portador (aJ do CPF ne 012.283.045-80

Art. 2e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário, em especial as portarias ne 035/2079

e 038 /2019.

CUMPRA.SE E PUBtIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, 14 DE AGOSTO DE2O2O.

NTONIO STA

â
,Ui

aa

Prefeito Municipal